

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H & L Holding ApS

Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr. 27 98 75 08

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/10 2022

Henning Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & L Holding ApS
Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 75 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Aabo Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 452.984, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.166.521.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr. (12 mdr.)	<u>2020/21</u> kr. (18 mdr.)
Bruttofortjeneste		686.517	1.021.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(211.959)</u>	<u>(211.959)</u>
Resultat før finansielle poster		474.558	809.194
Finansielle indtægter	1	154.412	131.354
Finansielle omkostninger	2	<u>(48.166)</u>	<u>(19.337)</u>
Resultat før skat		580.804	921.211
Skat af årets resultat	3	<u>(127.820)</u>	<u>(202.667)</u>
Årets resultat		<u>452.984</u>	<u>718.544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>452.984</u>	<u>718.544</u>
		<u>452.984</u>	<u>718.544</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.642.111	2.854.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.642.111</u>	<u>2.854.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.642.111</u>	<u>2.854.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.016	541.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.211.886	3.084.862
Udskudt skatteaktiv		<u>483.017</u>	<u>610.837</u>
Tilgodehavender		<u>4.220.919</u>	<u>4.237.244</u>
Likvide beholdninger		<u>1.381.734</u>	<u>700.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.602.653</u>	<u>4.937.839</u>
Aktiver i alt		<u>8.244.764</u>	<u>7.791.909</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		6.916.521	6.463.538
Egenkapital		8.166.521	7.713.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Anden gæld		38.243	38.371
Kortfristede gældsforpligtelser		78.243	78.371
Gældsforpligtelser i alt		78.243	78.371
Passiver i alt		8.244.764	7.791.909
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.250.000	6.463.537	7.713.537
Årets resultat	0	452.984	452.984
Egenkapital 30. juni 2022	<u>1.250.000</u>	<u>6.916.521</u>	<u>8.166.521</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr. (12 mdr.)	kr. (18 mdr.)
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	127.024	131.354
Andre finansielle indtægter	<u>27.388</u>	<u>0</u>
	<u>154.412</u>	<u>131.354</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.431	4.073
Valutakurstab	<u>45.735</u>	<u>15.264</u>
	<u>48.166</u>	<u>19.337</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>127.820</u>	<u>202.667</u>
	<u>127.820</u>	<u>202.667</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	4.491.868	39.037
Kostpris 30. juni 2022	4.491.868	39.037
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.637.798	39.037
Årets afskrivninger	211.959	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	1.849.757	39.037
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.642.111	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Højmarksvej Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.